
ОВАДНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛІЦЕЙ СЕЛА ГАЛИНІВКА ОВАДНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

вул. Шкільна,1, р-н.Володимирський, с.Галинівка 44723, тел. (03342) 97438, 
код ЄДРПОУ 23018942 Е-таі1 IglnosvitaTzigmailxorn

Про зарахування учнів до 1 класу 
2024/2025 н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, листа-
роз'яснення Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 1/9- 
292 «Щодо застосування окремих положень нового Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», згідно з заявами 
батьків та копією свідоцтва про народження дитини і з метою забезпечення 
доступності здобуття загальної середньої освіти,

НАКАЗУЮ:

!.Зарахувати до 1 класу на 2024/2025 н.р. таких учнів:

Прізвище, ім’я учня (учениці)
1. Гаврилюка Артема
2. Зозуля Матвія
3. Приступу Богдана
4. Фурманюка Матвія
5. Шурму Арсена

2.0прилюднити цей наказ на сайті закладу.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

27.05.2024 с. Галинівка № 02 -у

Директор Наталія РОМАНЮК


